於各方面與當時之已發行股份享有同等地位。

上市︰  不會就可換股債券於聯交所上市作出申請。將就批
准換股股份於聯交所上市及買賣作出申請。

投票︰  可換股債券持有人不會僅因身為可換股債券持有人
而有權出席本公司任何股東大會或於會上投票。

轉讓性︰  可換股債券可於事先通知本公司之情況下出讓或轉
讓。

於可換股債券獲悉數轉換時將予發行之換股股份合共為162,500,000股，佔本公
司現有已發行股本約151.91%，佔經發行代價股份擴大後之本公司已發行股本約
123.13%，及佔經發行代價股份及換股股份擴大後之本公司已發行股本約55.18%。

發行價及換股價

可換股債券之發行價及初步換股價同為每股1.68港元，較︰

(i) 股份於二零零九年九月十四日（即股份於二零零九年九月十五日暫停買賣以
待發表本公佈前之最後交易日）在聯交所所報之收市價每股2.180港元折讓約
22.94%；

(ii) 股份於截至二零零九年九月十四日（包括該日）止連續五個交易日在聯交所所
報之平均收市價每股2.090港元折讓約19.62%；

10

(iii) 股份於截至二零零九年九月十四日（包括該日）止連續十個交易日在聯交所所
報之平均收市價每股2.091港元折讓約19.66%；

(iv) 股份於截至二零零九年九月十四日（包括該日）止連續三十個交易日在聯交所
所報之平均收市價每股2.029港元折讓約17.19%；及

(v) 本公司於二零零九年一月三十一日之經審核綜合資產淨值每股約1.043港元溢
價約61.11%。

本公司之股權架構

下表為本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊隨於完成時發行代價股份後；(iii)於完成後及
緊接觸發根據收購守則之現行規定須提出強制性全面收購要約責任前轉換可換股
債券時；及(iv)於完成後及可換股債券獲悉數轉換時之股權概要，各情況均假設本
公司之已發行股本於本公佈日期後並無其他變動（於各情況所述者除外）而編製。
然而，股東務請注意，情況(iv)之分析乃僅供說明之用，原因為賣方於該情況下將
持有本公司經擴大已發行股本約63.67%，根據收購守則之現有條文，其將引發提
出強制性全面收購之責任。然而，可換股債券之條款及條款訂明，可換股債券持有

11

人僅可於有關轉換不會引發行使換股權之可換股債券持有人須提出強制性收購責
任之情況下，轉換可換股債券所附之換股權。

   於完成後及緊接觸發
   根據收購守則之
   現行規定須提出 於完成後及
  緊隨於完成時配發及 強制性全面收購要約 於可換股債券獲悉數轉換時
  發行代價股份後及 責任前轉換可換股債券時 配發及發行代價股份後
 於本公佈日期 可換股債券獲悉數轉換前 配發及發行換股股份後   （附註2）
 股份數目  %  股份數目  %  股份數目  % 股份數目  %

盧象乾（附註1） 29,173,638 27.27 29,173,638 22.11 29,173,638 19.12 29,173,638 9.91

李建波 776,000 0.73 776,000 0.59 776,000 0.51 776,000 0.26

賣方 – – 25,000,000 18.94 45,627,842 29.90 187,500,000 63.67

公眾股東 77,024,000 72.00 77,024,000 58.36 77,024,000 50.47 77,024,000 26.16

總計 106,973,638 100.00 131,973,638 100.00 152,601,480 100.00 294,473,638 100.00

附註：

(1) 該等股份以Mass Honour Investment Limited之名義持有，而Mass Honour Investment Limited由
盧象乾先生控制。

(2) 該等數字乃僅供參考之用。根據可換股債券之條款及條件，可換股債券持有人僅可於向其發
行相關換股股份不會引發行使可換股債券之相關可換股債券持有人須提出強制性全面收購之
責任之情況下，行使全部或部分可換股債券。有關詳情請參閱上文「可換股債券」一段。

收購事項之理由

本公司為一間投資控股公司。本集團之主要業務為物業投資及買賣以及物業發展。

12

董事一直在中國及世界不同地區尋求擴展及將其業務多元化發展之機遇。本集團
之業務策略為將其業務多元化發展至具有龐大發展潛力之新業務範疇。董事局認
為多元化發展本集團業務將可增加本集團之收益來源，並提升股東價值。董事局
亦相信訂立諒解備忘錄可為本集團提供機會達致其業務目標。於完成後，本公司
將繼續本集團之現有業務。

發行價及初步換股價每股股份1.68港元較股份之現有市價折讓。然而，董事注意到
股份價格已由二零零九年七月三日（即就可能收購目標公司全部已發行股本訂立諒
解備忘錄之日期）收市時之低位約每股1.72港元上升至二零零九年九月十四日之最
後收市價每股2.18港元。董事並不知悉導致股份價格上升之原因，惟認為由於目前
股市成交暢旺，股份價格上升可能屬投機性質。在該等情況下，本公司認為經計及